員公司（New Simin Resources除外）自其註冊成立以來概無從事任何業務，於本公告日期亦

無任何其他重大資產。

下表載列目標集團截至二零一七年及二零一八年十二月三十一日止兩個年度之未經審核財

務資料：

截至二零一七年

十二月三十一日

止年度

截至二零一八年

十二月三十一日

止年度

美元 美元

（概約） （概約）

收益 — —

除稅前虧損淨額 105,885 103,888
除稅後虧損淨額 105,885 103,888

目標集團於二零一七年十二月三十一日及二零一八年十二月三十一日之未經審核資產淨值

分別約為 10,660,000美元（相當於約 83,150,000港元）及 10,550,000美元（相當於約 82,290,000港
元）。

– 6 –

目標礦區

目標礦區之勘探及開採權涵蓋蒙古Bayankhongor省 Jinst soum境內名為Saran Uul一地面積為

1,933.96公頃之勘探及開採區域。

根據礦產資源及礦石儲量核實報告，目標礦區估計包含銅礦合共約 1.63百萬噸，其中包含

一級、二級及三級礦銅金屬分別為473,900噸，544,000噸及612,000噸。

於本公告日期，目標礦區之開採工作尚未開始。經New Simin Resources作出合理查詢後，
預期目標礦區之開採將於二零二零年第二季度開始。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要通過聯合運營於澳洲從事勘探、開發及開採錫及銅礦石。誠如本公司截至二零

一九年六月三十日止六個月之中期報告所披露，本集團一直在尋找機遇以將其業務擴展至

除澳洲以外的海外新興市場，以進一步提高平其盈利能力及令其業務多元化。就此而言，
本集團已物色到能滿足其優化自身礦產組合需要之目標礦區。此外，透過收購事項，本公

司可從賣方促使New Simin Resources與本公司訂立框架協議中受益，以不高於市場價的價

格購買New Simin Resources的銅礦。因此，預期可透過收購事項支持本集團於增長及盈利

潛力方面的可持續發展。鑒於目標礦區之未來前景，董事（除 (a)李先生及許先生（作為古先

生之替任董事）各自於董事會會議上投票反對收購事項；及 (b)季先生及周先生各自於董事

會會議上放棄表決外）亦認為股份轉讓協議項下之優先購買權可為本集團提供機會增加其

於目標集團之股權。

有鑒於上述，董事（除 (a)李先生及許先生（作為古先生之替任董事）各自於董事會會議上投

票反對收購事項；及 (b)季先生及周先生各自於董事會會議上放棄表決外）認為股份轉讓協

議之條款屬公平合理，且收購事項符合本公司及股東之整體利益。

– 7 –

對股權架構之影響

下表概述本公司於本公告日期及緊隨發行代價股份後之股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨發行代價股份後

股份 % 股份 %

董事：

丹斯里皇室拿督古潤金

P .S .M ., D .P .T .J .J .P 2,029,661,766 29.72 2,029,661,766 25.92

主要股東：

賽伯樂綠科投資控股（香港）
有限公司（「賽伯樂」）（附註） 1,700,000,000 24.89 1,700,000,000 21.71

賣方（或其代名人） — — 1,000,000,000 12.77

公眾人士：

公眾股東 3,100,338,234 45.39 3,100,338,234 39.60

總計 6,830,000,000 100.00 7,830,000,000 100.00

附註：

任明紅控制Amazing Express International Limited的100%股權，該公司控制Excel Jumbo International Limited的

100%股權。 Excel Jumbo International Limited控制賽伯樂的 50%股權。因此，任明紅、Amazing Express

International Limited及Excel Jumbo International Limited被視為於賽伯樂持有的1,700,000,000股本公司股份中擁有

權益。

余濤控制新余銘沃投資管理中心的 99%股權，該公司控制上海港美信息科技中心的 99%股權。上海港美信息

科技中心控制賽伯樂 50%的股權。因此，余濤、新余銘沃投資管理中心及上海港美信息科技中心被視為於賽

伯樂持有的1,700,000,000股本公司股份中擁有權益。

朱敏控制杭州悠然科技有限公司的 90%股權，該公司控制賽伯樂投資集團有限公司的 91%股權。賽伯樂投資

集團有限公司控制北京賽伯樂綠科投資管理有限公司的 50%股權。北京賽伯樂綠科投資管理有限公司控制賽

伯樂綠科（上海）投資管理有限公司的95%股權，賽伯樂綠科（上海）投資管理有限公司控制杭州賽旭通投資管

理有限公司50%股權，杭州賽旭通投資管理有限公司控制上海港美信息科技中心1%的股權。此外，北京賽伯